UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /SNNPTNT-TS Quảng Ngãi, ngày       tháng 3 năm 2024

V/v đăng ký lịch làm việc của

Phó Chủ tịch UBND tỉnh

Trần Phước Hiền

            Kính gửi: Đồng chí Trần Phước Hiền, Phó Chủ tịch UBND tỉnh

Thực hiện Kế hoạch số 55/KH-UBND ngày 13/03/2024 của UBND tỉnh về

Kế hoạch thực hiện công tác tái tạo nguồn lợi thủy sản trên địa bàn tỉnh năm

2024, Sở Nông nghiệp và PTNT tổ chức Lễ phát động phong trào toàn dân tham

gia bảo vệ, tái tạo nguồn lợi thủy sản nhân kỷ niệm 65 năm ngày Truyền thống

ngành Thủy sản Việt Nam (01/4/1959 - 01/4/2024); Sở Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn đăng ký lịch làm việc của Phó Chủ tịch UBND tỉnh Trần Phước Hiền,

cụ thể như sau:

1. Nội dung: Mời tham dự và phát biểu chỉ đạo tại Lễ phát động phong trào

toàn dân tham gia bảo vệ, tái tạo nguồn lợi thủy sản nhân kỷ niệm 65 năm ngày

Truyền thống ngành Thủy sản Việt Nam (01/4/1959 - 01/4/2024).

2. Thời gian: 01 buổi, bắt đầu vào lúc 7 giờ 30 phút, ngày 01/4/2024

(Sáng thứ 2).

3. Địa điểm: Tại thôn Thanh Thủy, xã Bình Hải, huyện Bình Sơn, tỉnh

Quảng Ngãi

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn kính báo cáo và kính mong đồng

chí Phó Chủ tịch UBND tỉnh sắp xếp tham dự để buổi Lễ phát động được tổ chức

thành công tốt đẹp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- Văn phòng UBND tỉnh;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Chi cục Thủy sản;

- Lưu: VT, CCTS ltnha.

GIÁM ĐỐC

Hồ Trọng Phương

		2024-03-27T07:13:09+0700

		2024-03-27T07:19:16+0700

		2024-03-27T07:19:16+0700

		2024-03-27T07:19:16+0700